

## **PORTARIA Nº 034/2022**

O Presidente da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições legais e regimental,

## **RESOLVE:**

Nomear o Sr. **CARLOS JORGE DA SILVA QUIRINO**, CPF 114.957.044-08, como Secretário Parlamentar, Cargo de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Pilar, Estado de Alagoas, a partir do dia 01 de fevereiro de 2022.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 01 de fevereiro de 2022.

TAYRONNE HENRIQUE DOS SANTOS

Presidente

A presente Portaria foi registrada e publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Pilar-AL, em 01 de fevereiro de 2022.

ADRIANO MARCELO OMENA COSTA